2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2016 г.
№ 142
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 17 января

2013 года № 5 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума, образуемых на
территории Ливенского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с постановлением Орловского областного Совета народных депутатов от 31 марта 2016 года № 54/1648 - ОС «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Орловского областного Совета народных депутатов», в целях уточнения границ избирательных участков Ливенского района, в связи с ремонтными работами в зданиях, где располагаются избирательные участки, учитывая обращения глав администраций сельских поселений, согласие собственников на размещение участковых избирательных комиссий, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 27 мая 2014 года № 178, от 14 июля 2014 года № 248 а, от 29 августа 2014 года № 313, от 05 сентября

2014 года № 328, от 29 января 2015 года № 37, от 29 февраля 2016 года № 65),
изложив информацию по избирательным участкам в следующей редакции:
«Избирательный участок № 421
поселки: Совхозный, Комсомольский.
Количество избирателей: - 735.

Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание Георгиевского сельского Дома культуры; п. Совхозный, ул. Центральная, д. 8.
Тел.: 2-26-73

Избирательный участок № 422
деревни: Жилево, Каменево, Липовец; поселок Березово - Воротынский.
 Количество избирателей: - 491.

Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание Липовецкого сельского Дома культуры; д. Липовец, ул. Н. А. Кузьмина, 36.
Тел.: 4-33-47
Избирательный участок № 431
деревня Барково (за исключением улиц Молодежная, Полевая (дома № 8, № 10), переулка Полевой).

Количество избирателей: - 321.

Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание правления КФХ «КАМА»; д. Барково, ул. Карла Маркса, д. 39, литера А.

Тел.: 8-953-471-97-69

Избирательный участок № 444
село Екатериновка; деревни: Гремячка, Красная Поляна, Ивановка.

Количество избирателей - 404.

Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Екатериновская средняя общеобразовательная школа»; с. Екатериновка, ул. Центральная, д. 14 а.

Тел.: 4-34-18

Избирательный участок № 450
село Круглое.

Количество избирателей - 308.

Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание Круглянской основной общеобразовательной школы - филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергиевская средняя общеобразовательная школа»; с. Круглое, ул. Круглянская, д. 36.

Тел.: 5-41-35».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 29 января 2015 года № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района
Орловской области; главам администраций сельских поселений в соответствии с
пунктом 1 настоящего постановления.

5. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района
(Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край»
и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин